OVA Dl e

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

} CNPJ 01.626.427/0001-62
| RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066

| DATA PROCESS0 NYREQUISICAQ FICHA N®
1 6/06/2018! NOTA DE EMPENHO ORDINARIO _ N°223 10
TINTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
10171 - LUCIMAR DE SOUZA MUNIZ RODRIGUES 123.743.458-07 - -
ENDEREGO CEP. LOCAL DE ENTREGA
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - CENTRO - NOVA ODES$SA - SP ‘ 13460-000
{LICITACAG MODALIDADE W° CONDIGCOES DE PAGAMENTO [PRAZO ENTREGA VALIDADE PROPOSTA
| OUTROS/MAG APLICAVEL - /0 T
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD [ suB Funcﬂpaoewa-
01 -chMARR MUNICIFAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMRRA MUWICTRAL o1 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESsca FfsIca 'o
DESTINAGAQ DE RECURS0S
01.110.00 - GERAL
ATIVO NAD FINANGCEIRD

FASSIVO HAD FINANCEIRD

’ baTAQAO ATIUJAL EMPENHADC ANTERIOR VALOR EMPENHADD, SALCO
) 330.000,00 221.885.99 1.000,00 107.114,01
COTA1 | COTA 2 COTA3 COTA4 [ COTAS COTAG COTA7T COTASB COTAS COTA10 COTA 11 COTA12
0,00 | 0.00 0,00 0.00 L 0,00 | 1.000,00 0,00 0,060 0,00 0,00 6,00 0,04
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
| CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO | DESGRIGAQ VALOR
K SROTNARTS 1:000,00 T CERAT 1.000,00
|
i
TOTAL TOTAL 4.600.04|
TTENS DA NOTA
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE EsPECImGﬂO VALOR UNITARID VALOR TQTAL
i1 0 1,000 un ADIANTAMENTO PARA DESEESAS COM VIAGENS 1.000,0000 1.000,00
i
|
i
E TOTAL ﬁ P 1.000,00




N BB
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CNPJ 01.626.427/0001-62
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066
DATA. Tpaocesso NIREQUISICAD FIGHA N®
i 018! ORD DE PAGAMENTO. N°22371 10 5
INTERESSADO CNPJNCPF BANCO | AGENCIA CONTA
10171 - LUCIMAR DE SOUZA MUNIZ RODRIGUES 123.743.458-07 - -
ENDEREGO CEF. LOCAL DE ENTREGA
‘RUA PEDRO BASSORR, 77/87 -~ CENTRO - NOVA ODESSA - SP 13460-000
TTICTTAGAG MODALIDADE N GCONDIGDES DE PAGAMENT O VENCIMENTO PRAZO ENTREGA VALIDADE PROPOSTA
| OUTROS/NAO APLICAVEL - 10 06/06/2018
CRGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA, FUNCAD | SUE FUNGAD | PROGRAMA
01 -CAMARA MUMICIFAL 01,01 -LEGISLATIV: 01.01.61 - CAMARA WONICIPAL 1} | 031 D02
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGED
2001 - MANUTENGAS DA CAMARA MDNICIDPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA Fisica o
DESTINACAD DE RECURSOS
01.110.00 - GERAL
TATIVO NAQ FINANCEIRC
|
PASSIVO NAD FINANCEIRQ
EMPENHT GLOBAL 0.P. ANTERIOR VALOR DA G P. SALDO
e 1.000.00 1.000,00 0.0
SCTAT COTA 2 COTA S COTA4 COTAS COTAB CGTA 7 COTA® COTAS COTA 10 COTA 1 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 1.000,00 0,00 ( 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 ‘ 0,00
. VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
i CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAC VALOR
| 1 ORDINARTO 100,001 GEFAL 1.000,00
i
i
IOTAI 1 TOTAL 1.000,00 |
ITENS DA NOTA
[ TEM , CODIGOD QUANTIDADE | UNIDADE{ ESPECIFICAGCAD VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | un ADIANTRMENTO PARA DESPESAS COM VIAGENS 1.000,0000 1.000,04

g
|

1.000,0d
i PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO

; DESPESA PAGA

g i e oy

| CONTA q 0@ Y- é

i CONSTANTE DESTE DOCUMENT O E NOTA FISCAL N° CHEQUE N 2 ‘,_; z 5 3 q

I PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO sos 0_@ @! i_._.. |

NOWA ODESSA, OE PE

Mo RG




PODER LEGISLATIVO

Cc‘imamx Wunicapa/ c!e Woua Oc!e:ma - 5/—9

s PEDIDO DE ADIANTAMENTO

RESOLUGAO K. 155/2009
IDENTIFICACAO DO SOLICITANTE
Nome: LUCIMAR DE SQUZA MUNIZ RODRIGUES

Cargo:ASSES3S0RA DE GABINETE RG n° 20.547.946-7

CLASSIFICAGAO ORCAMENTARIA

Qutros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

VALOR DO ADIANTAMENTO
R$1.000,00 (Hum mil reais).
FINALIDADE DO ADIANTAMENTO
Pagamento de despesas com viagens, conforme Resolugdo n°.

155/09.

*itante

- -
Autorizo: ‘EWDU Df_‘“

N -Diretor Geral-

EMPENHO N°: Q3
Recebi do Setor de Tesouraria da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, a

importancia supra de:

" R$ /LLgxﬁ7fcR9 ( FL&&NV1 ./Vw;i?_/ﬂlhﬁJzﬂ hy )
referente ao adiantamente acima solicitadoe. Comprometo-me a prestar contas
ao términc do prazo de aplicacgio.

nova opessa, D de ﬂ} ‘ME& de X018

RG n°. _R0.843 946~}
c.p.F. n°. 123343, 458-0F

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



Comp Banco Agéncia DOV C1 Conta C2 Sdrie Cheque No C3

016 Q0L 1513 7 90848 8 800 859328 7 pei 000,008
7] & 7] . '
Paguo por cste UM MIL REAIS AKKXXKXERKKKXXKKEEKEAAXERREOKEARRE KASKELRRRKRREARAR
g a LUCIHAR DE 30UIA MUNIZ RODRIGUES ou & sua ordem
NDVA CDESSH % JUEQD de 2018
. :
B W= S A
MOVA DDESSA sp CAMARA MUNIDIPAL DE WOVA Sh 5P o
00.000.000/3739.74 NPt 0L626.427/0001-62
?Eﬁlggt‘u VALENTE 255 CLIENTE BANCARIO DESDE 11/2001 W
CONFECCAQ: 04/2018 Carla Furini de Lucena 2 Darci R.
Presidente y AUX, CONTABIL
)

] il Bk Motk o o L e b e ok R b 01 8 | 8 12 DT B



PODER LEGISLATIVO

Cc‘imam Wuniapa/ c!e Wova Oc{edéa - 5/—9

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA.,

Carolina de Oliveira Moura e Rameh, vereadora com assento nesta Camara
Legislativa, vem respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia requerer a
concessdo de adiantamento para pagamento de despesas com viagem de veiculo
oficial, com fundamento nas disposicdes contidas na Resolucdo n, 155, de 07 de
jutho de 2009. Para viagem a cidade de Sao Paulo, a Alesp, onde participara de
Reunido com Deputados para pleitear verbas para a salde. Com saida desta Casa
de Leis as 08h00.

Requeiro, ainda que o adiantamento seja concedido para cobrir
despesas da assessora Fernanda Tegon, e do motorista Eduardo Branddo Gotardi.

Termos em que
Pede deferimento

Nova Odessa, 07 de junho de 2018.

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



PODER LEGISLATIVO

Ca‘mam municipa/ c!e Woua Ocjedda - ‘57/_7

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET 1L.TDA ME
RUA ABILIO SOARES. 1251
PARAISG - BAC PALILD - 4005(-G40

CNPJ132328680001469 IE 147616382110

Extrato N°: 3934
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ Consumidor: 01 626 427/0001-62
Razéo SocraliNome Consumidor

‘om DESCIQTOUN| VL UN RSIVLTR RSY'| VL ITEM £

001 14 REFRIGERANTE LATA 1000 PC X 560 580
0021010 BUFFET SEMANA 1,000 PC X 29,90 2980

Subtotal 3570
ACréscimos 357
TOTAL R% 39,27
Dinheiro 39,27

03.03.04 DI.Consulte o QRCode deste edralo atraves
ICMS a ser recolhido conforme LC 123."2006 Slmpies

OBSERVAcoEq DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox Federal RS 0 00 e RS 0.00 Estaduat

Fonte IBPT / FECOMERCIC 7 CGC 01826427000162 /
Mome: Consurmidor § 28-VILA FIORE / RUA DOS
PINEHIROS, 400 / SAQ PAULOC 4 * DA NOSSA CASA
PARA SUA CABA"f

SAT N* 319978
08/06/2018 12:02:25
0613 2328 6800 0163 5900 0319 5760 0393 4414

"III il IHI l’

I IIIIM

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: {19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



[HTERNACIOHAL RESTAURANTES DO BRASIL $/4
RUA PROFESSOR CELEST IHD BOURREL, B2
00 LINAD - SAD PAULO - SP
CNPJ: 01937526001460 E: 113020313112 1N.28612267

Extrato K 003915
CUPBH FISCAL ELETRONSCD - SAY

CPF/CHPJ: 01,826, 427/0004-82

CONSUKIDOR FINRL

§ 0D ! DESC | GID I UN ) VLUNITRS ) ST ) RIG I VLB
901 9200103800 CACA COLA ZERD LATA 0N % 8,90 F 03 6,90
102 3206000400 SB0A TTALIAND NACA VER  UN % 790 F 0% 7,90
003 9900402500 1/2 ¢, POP PEP NRE 1N x 38,901 3,23 38,31
004 9100405500 1/2 €. POP PELTD OE PE  1UH % $9:95 13,28 89,95
Subtota] T0 NS
TOT. RS Ve 98,68
103,00

pas
TROCO RY

DSSEAVACDES 00 CONTRIBULKTE
Trib eprox R§13. 79 Feders] e R3S, £2 Estadual
(conforme Lei Fed 12,741/2012) - Fonte: [BPY

SAT Wo, 000 283 138
0341]6%2“8 16:05:08-03:90
(3519050193 752600 149059000295 7586032135 134834

g A
T T

" 0B/06/2018 16:08: 17

Filiad: 013 ESTADAD
Loja: 0D PH ESTADAD
Caixe: 021 CALXA 021

pncboGIsene (08 ¢ 130
d GORJETA @ OPCIBHAL

Senha: 00082 Mesa: 0030

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19)
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA -

PODER LEGISLATIVO

Cémam Wunicifm/ c{e Wowz Oc{edda - .579

INSTIIUTO HMENSAGEITL
AVERIDA PEDRO ALVARES CABRAL ,201 ROS
. IBIRAPUERA - SAD PAULD - SP.

CHPJ: 02.530.487/0002-20 IE: 148.257.210.110

1TEH, CODIGO_DESCRICAD_O7D.UN. WL WY RS 5T A/T WL TIEH.R$
001 $00UB000000613 Capuccinno Grande  2DoxB,50 I1 13,00)
002 000000G0G00100 P30 com Manteiga  ilin T07,00% 3,50)

003 00IN00C00UB140 Plo de Queijo 1Un I1 5,003

TOTAL B 1 2 21,50
Dinheiro 40,00
TROCC R 18.59

3 3
fiD-5:28761276885d6151d811td0ah1a3b3¢0
EL;gggno da mesa 7: SEM EMISSAD DE COMFERENCIR D

Trib aprox R$: 0,0000,00%) Federal, 0,00(0,00%}
Estadual, 0,00(0,00%) Hunicipal e 0,00(0,00x) Pr
odutos
Fonte:

DARUMA AUTAMACAD HACH 1
ECF-IF VERSAD: 01.00.00
DDDDDDDDDECJEFEHBE

FAB: DROB11BROGO000272210

3466-8866 - Fax: Ramai 240
ESTADO DE SAO PAULC
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Carol Moura esta em Assembleia
Legislativa de Sao Paulo.
8 de jun s 10:54 » S&o Pauio + &

Porque precisamos de recursos.

Porque os deputados podem ajudar.
Porque se eu nao vier aqui pedir dinheiro
para a cidade, outros pedirdo...

Fazendo meu melhor para o melhor da
cidade.

#juntospodwmoamudaroBrasil
#renovaBrasil #votofaxina2018
#mulhernapolitica #dedicacao




PODER LEGISLATIVO

C;émam Wunicipa/ a/e Wom Oc{edda - 5/—9

EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA.

Avelino Xavier Alves, vereador com assento nesta Camara Legislativa, vem
respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia reguerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem de veiculo oficial, com
fundamento nas disposicdes contidas na Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 2009.
Para viagem a cidade de S&0 Paulo, a Alesp, onde participard da Reunido com o
Deputade Caué Macris, para solicitar verbas para o municipio. Com safda desta
Casa de Leis as 14h00,

Requeiro, ainda que o adiantamento seja concedido para cobrir
despesas da assessora Rita de Cassia Cheroti Martinhdo, e do motorista Eduardo
Branddo Gotardi.

Termos em que
Pede deferimento

Nova Odessa, 27 de junho de 2018.

A O XAVIER ALVES

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



PODER LEGISLATIVO

Cémara Wunicipa/ c{e Woua Oa/edda - 5/9

PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA
Wia DE ACESS NORTE KM 33, 0- 15M 34
CALCAREA - 540 PALND

S e ONPUAOB0609840 10834 IE T38098607112
Ry
A NAR ALY

e "‘E{Ea; N‘ 34332_ e s
_____ CUPOM FISCAL ELETRONIGC_{ - _S_ﬂ_'!' .
CPFRICHPJ Consurrador 31 526 4270001-62

HCODIDESCIQTOMM VL UN REA TR REFIVLTEMRE
001 10545 Omelets Simples

1,0000 UR X 17,900 17,%0
002 12089 Espetinho Ds Prange

1,0000 UN X 9,500 9,50
003 12080 EBnpada Saboras

1,0000 v X 7, 200 7,20
004 7894900010015 Refri Coon Cola Lata

1,0000 UH X &, 500 6,50
005 7994900010015 Pudim Sobrenesa

1,0000 U¥ X 8,900 8,50
006 7694500010015 Tortslata Vernelha Morang

1,0000 UN X 7,900 7.%0
007 7892040012850 Agua 500 nl

1,0000 UM X 4,900 4.9%0
008 7692040812850 File Farmagiana

1,0000 UM X 45,000 45,00
009 7894900061604 Ref Bprite Pet 600ml

1,0000 UN X 8,500 B,%0
010 7064900061604 Aalada da Casa

1,0000 UR X 32,000 32,00
011 7894900081604 Filet Frango Farnmagliana

1,0000 UN X 36,000 36,00
012 7894900320015 Sohweppes Citrus  Laka

1,0000 UN X 6,500 &,50
TOTAL RS 191,20
Dinhelro 20000
Troco R$ 8.80

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

LANCHONETE: 11033585 CTRL: 2957
Numere da Loja 1400075
Quer ganhat um pdo na chapa? Basla acessar
meupréesente smg.com & respander a pesqulsa
Sistema Ling Degust
www linx.com.br
MD$:4C3608A534825EBFEFF17BB76BC11C8C

SAT N° 253279
28/06/2016 19:23:08
1 6839 5900 0203 2TH0 8408

 IURRR

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



24/07/2018 Camara Municipal de Nova Odessa/SP

Acessibilidade Contraste A+

Camara Municipal de Pesquisa

NOVA ODESSA

VEREADOR INTERMEDIA ENCONTRO DE VIGIAS AUTONOMOS COM PRESIDENTE DA ALESP

A audiéncia serd no final da tarde desta gquinta, dia 28, em Sio Paulo

Pubhcado em: 28 de junho de 20118

O vereador Aveling Xavier Alves, o Poneis (PSDB), conseguiu para o final da tarde desta quinta-
feira, dia 28, uma audi@ncia com o presidente da Alesp (Assembleia Legisiativa do Estado de S&o
Paulo), 0 deputado estadual Caué Macris, para pedir a interferéncia dele em relagdo 3 auséncia de
regulamentagio para o trabalho de vigia ou vigilante autdnomo,

O parlamentar, que estard em S3o Paulo em um agenda com ¢ deputado, receberd juntamente
com o deputado o diretor do Procon, Dr José Pereira acompanhado de representantes da
Associagio dos Vigilantes de Nova Odessa.

“J& recebi um grupo de vigias e vigilantes auténomos na Camara, propus um debate que ja LR ZNEEASE_IST ABRL
aconteced, fiz uma mogao de apelo ao Senade para que aprovem ¢ Projeto de Lei n, 12/2015, que regulamenta a pre ciglmrses ®e CERETE

federal e, agora, intermediei este encontro com o presidente Caué. E importante gue a categoria seja regulamentae

de acordo com a lei, sem ter motivos para ter desentendimentos com ninguém”, explicou Poneis.

Esta conversa entre o vereador e representantes da categoria teve inicio no final de abril, quando Poneis, procurado pelo diretor do Pracon, recebeu nz
Camara um grupo de vigias autdnomos que, indignados com algumas dificuldades por eles enfrentadas para a prestagic de servigo na cidade. N
ocasido, o primeiro item da pauta estava a auséndia de regulamentagio, que é o principal entrave e gera transtornos aos vigias € aos proprios

moradores.

Publicado por: Assessoria de Imprensa
Cadastre-se e receba noticias em seu email
CATEGORIA: NOTICIAS DA CAMARA

Noticias Relacinadas

Poneis vistoria inicio das obras do Cenfro de Feiras e Eventos

Tidozinho festeja capacitacio de 430 profissionais em nogdes de Primeiros Socorros
Camara é um ponto de arrecadagdo de garrafas pet para projeto natalino

Vereador intermedia reunidc de moradores do Ceci Ovos e Prefeitura

Vereador indica estudos para evitar alagamento

hitp:/fwww.camaranovaodessa.sp.gov.brfNoticiaVisualizar/9678 11



@ Avelino Xavier estad em Assembleia Legisiativa de So Paulo. e

> 28dejunhpas 1718 S&oPauls - QY

Sendo recebidos pelo Estadual Deputado Caué Caué MacrisMacrs hoje Vice
Govermnador do Estado de Sao Paulo. #rabalthando juntc a20s nossos cidad3os

{0 avelino Xavier Dep “anderies Matris 2 cutras 17 pessoas 3 comenisrios
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CNPJ 01.626.427/0001-62

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385066

RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - CENTRO - HNOVA ODESSA - SP

"DATA Wesso WAREQINSICAD FICHA N°
05/07/2018| ANULACAOC DE ORDEM DE PAGAMENTOQ. N° 26 Ref O.P.: 223/1) 10 5
INTERESSADO CN.PICP.F BANCQ | AGENCIA CONTA !
10171 - LUCIMAR DE SOUZA MUNIZ RODRIGUES 123.743.458-07 - - !
ENDEREGO CEP. LOGAL DE ENTREGA

13460~000

LICITACAQ MODALIDADE N°

| QUTROSMNAOC APLICAVEL - /0

CONGHCOES DE PAGAMENTD

PRAZO ENTREGA

VALIDADE PROPOSTA

ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGCAD | PROGRAMA
21 -CREARA MUNYICIPAL 01.01-LEGISLRTTVO 01.03.01 - CAMARM MUHICIPAL 7] 031 0002
FROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONDMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIRAL 3.3.80.36.99 - OUTROS SERVICOS DE DESSOA Fisica 0 i
DESTINAGAQ DE RECURSQS 1
01.11¢.00 - GERAL
ATIVO NAO FINANCEIRG
PASSIVO NAO FINANCEIRD
EMPENHO GLOBAL O.F. ANTERIOR VALOR ANULAGAD. SAELDO
4.000,00 1.000.00 _2.000,00
COTA1 [COTA2 COTA3 COTAS COTAS COTAG COTA? COTAD COTAS COTA0 COTA 11 CoTA 12
0,00 | 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01]
VINCULOS CENTROQ DE CUSTOS
" CODIGO | DESCRIGAD VALOR | cODIGO DESCRIGAD VALOR
1 ORDINARIO 1.000,00 |1 GEFAL 1.000,00
|
TOTAL 1 tmngnn TQTAI 1.000.00]
ITENS DA NOTA
- . I =
ITEM__  CODIGO __ | GUANTIDADE ummnel ESPECIFICACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BATXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.000,0000 1.000,00

TOTAL "

ADIANTAMENTO 269/0

i

ALEJ(SAiRO LOVATTI CASASSOLA
contadoy



A DB £,
+3 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CNPJ 01.626.427/0001-82
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066
DATA PROCESSO NYREQUISICAD FiCHA N®
05/07/2018| ANULACAO PARCIALITOTAL. N° 270 { Ref.: 223) 16
INTERESSADC CNPICFF BANCO | AGENCIA CONTA
10171 - LUCIMAR DE SCUZA MUNIZ RCODRIGUES 123.743.458-07 - »
ENDEREGC CEP. LOCAL DE ENTREGA
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - CENTRO - NOVA ODESSA - SP 13460-000
LICITACAD MODALIDADE N© CONDIGOES DE PAGAMENTO PRAZO ENTREGA, VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAQ APLICAVEL - 10 J
ORGAO \UNID&DE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGAD | PROGRAMA
OL-CRMARR MUNICIPAL 01.01-LEGIELATIVO 01.01.01 - CAMARA MOMICIPAL [11] 031 002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAD Da CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA Fisica o
DESTINAGAO DE RECURSOS 1
01.110.00 - GERAL |
TATIVG NAQ FINANCEIRD
FASSIVO NAO FINANCEIRD
"DOTAGAD ATUAL EMPENHADD VALOR ANULAGAG SALDO
330.000,00 654,38 330.654,38
COTA1 COTAZ COTA 3 COTA4 COTAS COTA® COTAT COTA® COTA ®© COTA 10 COTA 1 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 | 4,00 ‘ 0,00 654,38 ‘ 0,00 | 0,00 0,60 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
{ cODIGD | DESCRIGAD VALOR | cODIGO DESCRIGAQ VALOR
K [= C 634,381 GERAL 654,28
i
i
: | TOTAL £54 318 TOTAL £fi54 38
: ITENS DA NOTA
ITEM ]cbnleo QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO : VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
4 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO D 654,3800 654,34
ADTANTAMENTO 270/0
i
i
|
| .
TOTAL o 654,38
ALEXﬂDRO LOVATTI CASASSOLA )
cortaghr
v 2




5 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
| CNPJ 01.626.427/0001-62
‘ RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066
DATA PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
05/07/2018| ORDEM DE PAGAMENTQ., N2 22342 0
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
10171 - LUCIMAR DE SOUZA MUNIZ RODRIGUES 123.743.458-07 - -
"ENDEREGCD EP. LOGAL DE ENTREGA
RUR PEDRO BASSQRR, 77/87 - CENTRO - HOVA ODESSA - SP 13460000
"LICITACAD MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VENCIMENTOD FRAZO ENTREGA VALIDADE PROPOSTA
GUTROSINAC APLICAVEL - 10 06/06/20138
TORGAT UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGAQ | PROGRAMA
i GL-CAMARR MURICIFAL 01.01-LEGISLATIVD 0L.01.01 - CRMARA MONICIRAL o 03 0002
PROJETQ ATIVIDADE CATEGORIA ECONDMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAQ Da CAMARA MONICIPAL 3.3.90.36.99 - OUIROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 0
DESTINAGAC DE RECURSCS 1
01.110.00 - GERAL f
ATIVO NAD FINANCEIRO i
PASSIVO NAQ FINANCEIRO
EMPENHO GLOBAL 0.P. ANTERIOR VALOR DA OF. SALDO
1.000,00 654,38 34562 0,00
COTA 1 COTA 2 COTA 3 COTA4 COTAS COTA G COTAT COTAE COTAS CCTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 ! 0,00 ‘ 0,00 0,00 ‘ 0,00 | 0,00 345,62 I 0,00 | 0,00 0,00 I 0,00 ‘ 0,04
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR [ CODIGO | DESCRIGAQ VALOR
1 ORDINARIO T 34562 (1 GERAL 345,62
L]
I'
TOTAL 34562 TOTAL _ 348 82
ITENS DA NOTA
ITEM cODIEO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A EAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 3456200 345,62
i ADIANTAMENTO 223/2

TOTAL 2

7 PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO

¢ARLA FURINI DE LUCENA
PRaszid

. RECH DESPESA PAGA
Wﬂmm MUNICIPAL DE NOVA ODESSA BANCO
Al NCIA DE trezentos & gliarents @ cinco reais & sessenla dois ceniavos
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZAFIRMO © PRESENTE RECIBO
k BC N° —
NOVA ODESSA, DE DE
i
Nome RG
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PRESTACAO DE CONTAS
-ADIANTAMENTO-

Total do Empenho: R$ 1.000,00

Empenho n® 22372018

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.;
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO

L

Karia

DQ& Nogueira Silva
L-OPERAORCPD. -

AUX. CON

(19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240

RELAGAO DOS DOCUMENTOS
Data N. Fiscal Empresa Discrimlnacado Valor
08/06/2018 | 319978 General Paraiso Buffet Refeicdo e 39,27
Ltda ME refrigerante
08/06/2018 | 295759 Internacional Rest. Do Refeicdo e 93,65
Brasil S/A refrigerante
08/06/2018 | 21,50 Instituto Mensageiros Lanches 21,50
28/06/2018 : 253279 Pimenta Verde Refeicdo e 191,20
Alimentos Ltda refrigerantes
Total Gasto R$345,62
Total da Devolugéo R$654,38
Responsavel:gJ LY -4V Kopnopds .
LUCIMAR D SOUZA MUNIZ RODRIGUES
Recebido e Conferido.
Nova Odessa Q,Sdeﬁ“iﬁﬁ_ de 2018,




PODER LEGISLATIVO
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o/07/2018 . BANCO DO BRASIL - 11:22: 23
782212272 6od5
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EX  DINHEIRD

CLIENTE: CAM WUN pE NOVA ODESSA sp

AGENCIA: 1513-y CONTA 9,064-6
DaTp T 05/07/2015
NR . DOCUMENTG 78.221.227 200, 05
VALOR GINHETR 654, 38
VALOR TaTA 654,38

MR, AUTENTICACAD 8.135,090. 304560 610
LEIA NO VERSD COMD CONSERyAR Eorg DOCUNENTD,
ENTRE GUTRAS INFORMACOES.

M 2 0
77187 -C Tel.; 466-8866 - Fax: Ramal 24
P -Centro - Tel.: (19) 3 20 PAULO
Rua edtrol Bassora, 1 /8 - " V. ESSA - ESTADO DE SAO PAUI
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA OD ~
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ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 223/2018

Efetuei a analise da prestacdo de contas referente ao adiantamento
supra mencionado, e de sua respectiva documentagao comprobatoria, nos termos
da Instrucdo do Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo - Comunicado SDG n?
19/2010, de 07 de junho de 2010, e legislagdo pertinente (Resofucdo n. 155, de 07
de julho de 20089), verifiquei as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entreque no Prazo 1egal..........cooccvveeveeeeeniireecinannnnnn, SIM
b)) os valores foram devidamentes COMmMPIroVEa0S. ... oivicerieriversrirerecsreenoreres SIM

¢} atesto que o0s documentos fiscals que instruem a prestacdo de contas
encontram-se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de

declarar qualquer irregularidade ... SIM
d) a documentacdo estd em conformrdade com a regu!amentacao geral... SIM
e) atesto a regularidade dos gastos efetiados ........cccccvervvicvorvcniiniiniiincinn, SiM

11 o5 objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do
pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados

dentro da modicidade .. SIM
g} ausentes atos dolosos na rea!;zagao da despesa, ‘bem como preservado o

PHNCipio 08 eCOoNOMICIAROE ........u..ceeiiiviiriiiiiinriciciccicrcnn oot rcesnestenbaniaiens SiM
h} o saido decorrente de ndo aplicagéo foi recolhido aos cofres publicos em

conta da Cadmara Municipal de Nova 0dessa .......ccccevvvveverennenn, SIM
[} prestacdo de contas final na sua oA 0E .o..vevveeevviriirivireiierreevieeraeenens SIM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentagdo, e me
manifesto favordvel a APROVACAO da presente prestacao de contas.

Em atendimento ao item 4 do sobredito comunicado, foram juntados
documentos contendo informagdes sobre as atividades realizadas pelos
partamentares nos destinos visitados.

Nova Qdessa, 13 de julho de 2018.

[

Simone da Silva Saldanha
Responséavel pelo Controle Interno

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13460-000 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



